externa (pinturas e pequenos reparos) com fornecimento de equipamentos, materiais e
mão de obra, na forma estabelecida nas planilhas de serviços anexos, na sede do
Conselho Federal de Administração, na modalidade Tomada de Preços - Menor Preço ,
cujo valor médio ficou em R$ 259.540,98 (duzentos e cinquenta e nove mil quinhentos
e quarenta reais e noventa e oito centavos).

Solicitamos, ainda, a aprovação do Termo de Referência e a indicação da Dotação
Orçamentária.

Téc. Cont. Alberto Lopes de Barros
Chefe da Seção de Compras

Documento assinado eletronicamente por Alberto Lopes de Barros, Chefe